DANIEL MOREIRA QUIJIJE de nacionalidad ecuatoriana, de cédula de 
ciudadanía No.- 0914616669 ha cedido y transferido ia totalidad de sus 
acciones 400 (CUATROCIENTAS) a nombre de: 

JOSE AUGUSTO LUCERO TORRES 
De nacionalidad ecuatoriana, 
C.C.H 090627034-3 

La cantidad de 264 (doscientas sesenta y cuatro) acciones 

LISSY ANDREA LUCERC) CISNEROS 
De nacionalidad ecuatoriana, 
C.C.F 091879656-6 
La cantidad de 136 (ciento treinta y seis) acciones 

DOS.- 
TUTIVÉN ROMÁN JOHNNY de nacionalidad ecuatoriana, de cédula de 

ciudadanía No.- 0908978561 ha cedido y transferido la totalidad de sus 
acciones 400 (CUATROCIENTAS) a nom>re de: 

JOSE ANDRES LUCERO CISNEROS 
De nacionalidad ecuatoriana, 
C.C.4 091879655-8 
La cantidad de 272 (doscientas setenta y dos) acciones 

LISSY ANDREA LUCER() CISNEROS 
De nacionalidad ecuatoriana, 

C.C.H 091879656-6 
La cantidad de 128 (ciento veintiocho) acciones 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América. 

Le A LUCERO CISNEROS 
Gerente General